
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنـة

السابعة والستون

العـــدد 

12

الصادر فى 11 رمضان سنة 1445 هـــ

الموافق 21 مارس سنة 2024 م (

الثمن 15 جنيهــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 2 

محتويــات العــــــدد :
رقم الصفحة

3

14

قرارا رئي�س مجل�س الوزراء

قرار رقم 471 لسنة 2024 .....................................

قرار رقم 472 لسنة 2024 .....................................



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 3 

قـرار رئيـس مجلـس الـوزراء
رقـم 471 لسنـة 2024

رئيـس مجلـس الـوزراء

بعد الاطلاع على الدستور ؛

 وعلـــى قانـــون نظـــام الإدارة المحلية الصـــادر بالقانـــون رقم 43 لســـنة 1979 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى القانون رقم 10 لســـنة 1990 بشـــأن نزع ملكية العقارات للمنفعة العامة 

ولائحته التنفيذية ؛

ــرار رئيـــس الجمهورية رقم 488 لســـنة 1988 بإنشـــاء الهيئـــة العامة  وعلـــى قـ

 للأبنية التعليمية ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 279 لسنة 2018 بالتفويض فى بعض الاختصاصات ؛

 وعلـــى قرار رئيس مجلـــس الوزراء رقم 160 لســـنة 1991 باعتبار مشـــروعات

الأبنيـــة التعليمية الحكومية من أعمال المنفعة العامـــة ، والمعدل بالقرار رقم 1912 

لسنة 1991 ؛

وبناءً على ما عرضه وزير التربية والتعليم والتعليم الفنى ؛

قــــــرر :

) المــادة الأولى (

يُعتبر من أعمال المنفعة العامة مشـــروع نزع ملكية العقار الذى تشـــغله مدرســـة 

النيل الابتدائية المشـــتركة بالرقم التعريفى )2203170( ، والكائن بشـــارع الديري 

)جرجس يعقوب سابقًا( وحارة إبراهيم ، وشارع أبو نشابة - قسم بنى سويف - محافظة 

بنى سويف ، بمساحة مقدارها )1271٫19م2( بعد التنظيم .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 4 

) المــادة الثــانية (

يُســـتولى بطريق التنفيذ المباشـــر على كامل أرض ومبانى العقار المشار إليه فى 

المادة الســـابقة ، والمبين موقعه ومســـاحته وحدوده وأســـماء ملاكه الظاهرين بالمذكرة 

الإيضاحية والرسم التخطيطى والخريطة المساحية والكشف المرفقين .

) المــادة الثــالثة (

يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى غرة شعبان سنة 1445 هـ

                              ) الموافق 11 فبراير سنة 2024 م ( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 5 

وزارة التربية والتعليم والتعليم الفنى
مذكرة إيضاحية

للعرض على السيد الأستاذ الدكتور رئيس مجلس الوزراء
الموضوع :

 بشــــأن نـــزع ملكيـــة العقار الذى تشــــغله مدرســــة النيـــل الابتدائية المشـــتركة

 بالرقم التعريفى )2203170( بمحافظة بنى سويف .

العرض :

1 - طلبت مديرية التربية والتعليم بمحافظة بنى ســــويف بتاريخ 2023/10/3 

اتخـــاذ إجراءات صـفـة النفع العام على العقار الذى تشــــغله مدرســــة النيل الابتدائية 

المشـــتركة بالرقـــم التعريفـــى )2203170( بمحافظة بنى ســـويف لصـالـــح العملية 

التعليمية ؛ حيث إنها فى حاجة شـديدة إليه ؛ نظرًا لوجود كثافة طلابية مرتفعة، وعدم 

إمكانية الاستغناء عنه؛ حيث لا يوجد بديل له .

2 - المدرســـة خاصـــة معانـــة، ولا تســـتخدم فـــى العمليـــة التعليميـــة، وتبلـــغ 

مســـاحتها قبل التنظيـــم )1434٫56م2( ، وبعد التنظيـــم )1271٫19م2(«، طبقًا 

للرفع المســــاحى المعد بمعرفة مديرية المســــاحة ببنى سـويف، والمدرسة كائنة بشارع 

 الديرى )حاليًا(، وجرجس يعقوب )ســـابقًا(، وحارة إبراهيم، وشـــارع أبو نشـابة – قسم

 بنى سويف - محافظة بنى سويف.

3 - أصـدر المجلس التنفيذى للمحافظة قراره رقم )40( بتاريخ 2020/9/13، 

بالموافقة على السـير فى إجراءات نزع الملكية، وإقرار صفة المنفعة العامة لعدد أربع 

مدارس، منها المدرسة المذكورة .

4 - تـــم ســـداد التعويض المبدئـــي، وإيداعه خزانة الجهة القائمـــة بإجراءات نزع 

 الملكيـــة، وهى مديرية المســـاحة ببنى ســــويف، بمبلغ قـــدره )مـائـة ألـــف جنيه فقط

لا غير(، بموجـب أمر الدفع الإلكتروني رقم )GP 22372431001560(، الصادر 

بتاريخ 2023/12/14



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 6 

5 - الموقف القانوني :

أقـام الملاك الدعوى رقم 31 لســــنـة 2021 )م. ك/ إيجـارات بنى ســــــويـف(، 

طالبيـــن - فى ختامها – الحكم بانتهاء عقد الإيجـــار، المؤرخ فى 1945/6/26، 

وتســليمها خالية من الأشخاص والشواغل .

بجلسـة 2021/7/29 قضـت المحكمـة بـانتهـاء عقد الإيجـار موضـوع الـدعوى، 

المؤرخ فى 1945/6/26، وبتســـليم عين التداعى مبينة الحدود، والمعالم بصحيفة 

الدعوى، وعقد الإيجار سندها للمدعين، خالية من الشواغل والأشخاص .

تم استئناف الحكم بالاستئناف رقم )1148( لسنة )59 ق.م( – بنى سويف.

بجلسة 2022/7/17 قضت المحكمة بتأييد الحكم المستأنف .

6 - تبلـغ مســــاحة العقـار الـذى تشــــغله المدرسـة المـذكورة )1271٫19م2( ، 

بعـد التنظيم وحدوده كالتالي :

الحـــد البحرى : جار ســـكنى ملاصق، حـــارة إبراهيم، بطـــول: )6٫70( م غربًا، 

وينكســــر شــــمالًا )1٫70( م، ثم غربًا )11٫29( م، ثم شــــمالًا )2٫40( م، بعد 

ــردود، ثم غربًا )14٫85( م، ثم ينكســـــر جنوبًـــا )6٫32( م، بعد الردود، ثم غربًا  الـ

)7٫62( م، ثم شـمالًا )4٫19( م، ثم غربًا )3٫30( م، بعد التنظيم.

الحـــد الشـــرقى : جار ســـكنى ملاصـق، بطـــول : )3٫69( م، ثم ينكســـر غربًا 

)0٫76( م، ثم ينكسر جنوبًا )15٫47( م.

الحد القبلي : جار ســـكنى ملاصق، شــــارع أســـفلتي، بطول: )14٫63( م، ثم 

غربًا )3٫95( م، ثم ينكســـر جنوبًا )20٫48( م، بعد خط التنظيم، ثم ينكســـر غربًا 

)18٫72( م، بعد خط التنظيم .

الحد الغربي : شارع أسفلتى )شارع الديرى(، بطول: )41٫82( م، بعد خط التنظيم.

والعقار المذكور مملوك للملاك الظاهرين، طبقا للكشف المرفق.



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 7 

الرأى :

 وحيـــث إن قرار رئيـــس مجلس الوزراء رقـــم 160 لســـنة 1991 والمعدل بالقرار

 رقم 1912 لسنة 1991 ، قد نص فى مادته الأولى على أنه :

تعد مشـــروعات الأبنية التعليمية الحكومية وملحقاتها من أعمال المنفعة العامة 

فى تطبيق أحكام القانون رقم 10 لســـنة 1990 بشـــأن نـــزع ملكية العقارات للمنفعة 

العامة ونظرًا للحاجة الماســـة إلى العقار الذى تشـــغله المدرسة المذكورة حيث إنه يقع 

فى نطاق جغرافى ذى كثافة ســـكانية مرتفعة ، لذا فقد ترون ســـيادتكم التكرم بالنظر 

والتفضل بالموافقة على استصدار القرار المرفق للأسباب المبينة عاليه .

والأمر معروض على سيادتكم لاتخاذ ما ترونه مناسبًا .

وزير التربية والتعليم والتعليم الفنى

أ.د/ رضا حجازى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 8 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 9 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 10 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 11 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 12 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 13 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 14 

قـرار رئيـس مجلـس الـوزراء
رقـم 472 لسنـة 2024

رئيـس مجلـس الـوزراء
بعد الاطلاع على الدستور ؛

 وعلـــى قانـــون نظـــام الإدارة المحلية الصـــادر بالقانـــون رقم 43 لســـنة 1979 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى القانون رقم 10 لســـنة 1990 بشـــأن نزع ملكية العقارات للمنفعة العامة 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 279 لسنة 2018 بالتفويض فى بعض الاختصاصات ؛

وبناءً على ما عرضه وزير النقل ؛

قــــــرر :
) المــادة الأولى (

يُعتبر من أعمال المنفعة العامة مشـــروع إنشاء المرحلة الأولى من ميناء المكس 

بمحافظة الإسكندرية .

) المــادة الثــانية (
يُســـتولى بطريق التنفيذ المباشـــر لصالح الهيئة العامة لميناء الإســـكندرية على 

الأراضى والعقارات اللازمة لتنفيذ المشـــروع المشار إليه فى المادة السابقة ، والمبين 

موقعها ومســـاحتها وحدودها وأســـماء ملاكها الظاهرين بالمذكرة الإيضاحية والخرائط 

المساحية والكشوف المرفقة .

) المــادة الثالثة (
يُنهـــى تخصيص الأراضى والعقارات المملوكة لجهات حكومية ، والموضح بيانها 

وملاكها الظاهرين بالمذكرة الإيضاحية والخرائط المساحية والكشوف المرفقة ، ويعدل 

تخصيصها لصالح الهيئة العامة لميناء الإسكندرية .

) المــادة الرابعة (
يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى غرة شعبان سنة 1445 هـ

                              ) الموافق 11 فبراير سنة 2024 م ( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 15 

وزارة النقل
مذكرة إيضاحية

لقرار رئيس مجلس الوزراء
بشأن إضفاء صفة النفع العام على مشروع إنشاء المرحلة الأولى

من ميناء المكس
فى إطار توجيهات القيادة السياســـية نحو تطويـــر الموانئ المصرية لتصبح مصر 

مركـــزًا عالميًا للتجارة واللوجســـتيات ، ومن ضمنها أعمال تطوير ميناء الإســـكندرية 

الكبيـــر ليصبـــح من أكبـــر موانئ البحر المتوســـط بعد الانتهاء من تنفيذ مشـــروعات 

التطوير الجارى تنفيذها بموانئ الإسكندرية والدخيلة وإنشاء ميناء المكس .

يســـاهم مشروع إنشـــاء المرحلة الأولى من ميناء المكس فى إضافة مساحة تقدر 

بنحو )344( ألف متر مربع تقريباً إلى المساحة الحالية لمينائى الإسكندرية والدخيلة 

يتم استغلالها فى تنفيذ المشروعات المستقبلية للميناء .

تتضمن المســـاحة المشـــار إليها بعاليه مســـاحات وملكيات خاصـــة تقدر بنحو 

)59٫462( ألف متر مربع تقريباً وفقاً لتقرير الهيئة المصرية العامة للمســـاحة ، مما 

يتطلب اســـتصدار قرار بإقرار صفة النفع العام على المشـــروع لإمكان نزع ملكية هذه 

المساحات والملكيات الخاصة وتعويض أصحابها طبقًا للقوانين المنظمة لهذا الشأن.

ورد تقريـــر استشـــارى الهيئة المصرية العامة للمســـاحة بخصـــوص تقدير القيمة 

المبدئيـــة لتعويضـــات نزع ملكية الأراضـــى والعقارات اللازمة لأعمال إنشـــاء المرحلة 

الأولى من ميناء المكس والمقدرة بنحو )1753( مليون جنيه - ) مرفق رقم 1 ( .

- مرفق طيه ما يلى :

عدد ) 21 ( کشف معتمد من مديرية المساحة بالإسكندرية وممهورين بخاتم شعار 

الجمهورية بأســـماء الملاك الظاهرين للمســـاحات المطلوب نزع ملكيتها والمســـاحات 

المطلوب إعادة تخصيصها لصالح هيئة ميناء الإسكندرية -)مرفق رقم 2( .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 16 

 عـــدد ) 13 ( خريطـــة مســـاحية معتمـــدة بالتخطيـــط الإجمالـــى للأراضـــى -

) مرفق رقم 3 (

وفى ضوء ما تقدم ، نتشرف بأن نرفق طيه مشروع قرار رئيس مجلس الوزراء بشأن 

الموافقـــة على إضفاء صفة النفع العام على مشـــروع إنشـــاء المرحلة الأولى من ميناء 

المكس والاستيلاء بطريق التنفيذ المباشر الأراضى والعقارات اللازمة لتنفيذ المشروع 

إن كانـــت أملاك خاصة وإنهـــاء تخصيص الأراضى والمبانى المقامـــة عليها المملوكة 

لجهات حكومية ، وتعديل تخصيصها لصالح هيئة ميناء الإسكندرية بدون مقابل طبقًا 

للكشوفات ، والخرائط المرفقة وذلك على النحو الموضح بعاليه .

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،
وزير النقل

فريق/ كامل عبد الهادى الوزير



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 17 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 18 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 19 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 20 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 21 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 22 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 23 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 24 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 25 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 26 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 27 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 28 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 29 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 30 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 31 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 32 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 33 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 34 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 35 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 36 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 37 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 38 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 39 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 40 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 41 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 42 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 43 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 44 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 45 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 46 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 47 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 48 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 49 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 50 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 51 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 52 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 53 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 54 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 55 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 56 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 57 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 58 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 59 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 60 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 61 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 62 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 63 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 64 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 65 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 66 

قـرار رئيـس مجلـس الـوزراء
رقـم 472 لسنـة 2024

رئيـس مجلـس الـوزراء

بعد الاطلاع على الدستور ؛

 وعلـــى قانـــون نظـــام الإدارة المحلية الصـــادر بالقانـــون رقم 43 لســـنة 1979 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى القانون رقم 10 لســـنة 1990 بشـــأن نزع ملكية العقارات للمنفعة العامة 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 279 لسنة 2018 بالتفويض فى بعض الاختصاصات ؛

وبناءً على ما عرضه وزير النقل ؛

قــــــرر :

) المــادة الأولى (

يُعتبر من أعمال المنفعة العامة مشـــروع إنشاء المرحلة الأولى من ميناء المكس 

بمحافظة الإسكندرية .

) المــادة الثــانية (

يُســـتولى بطريق التنفيذ المباشـــر لصالح الهيئة العامة لميناء الإســـكندرية علي 

الأراضى والعقارات اللازمة لتنفيذ المشـــروع المشار إليه فى المادة السابقة ، والمبين 

موقعها ومســـاحتها وحدودها وأســـماء ملاكها الظاهرين بالمذكرة الإيضاحية والخرائط 

المساحية والكشوف المرفقة .

) المــادة الثالثة (

يُنهـــى تخصيص الأراضى والعقارات المملوكة لجهات حكومية ، والموضح بيانها 

وملاكها الظاهرين بالمذكرة الإيضاحية والخرائط المساحية والكشوف المرفقة ، ويعدل 

تخصيصها لصالح الهيئة العامة لميناء الإسكندرية .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 67 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 68 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 69 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 70 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 71 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 72 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 73 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 74 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 75 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 76 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 77 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 78 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 79 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 80 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 81 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 82 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 83 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 84 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 85 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 86 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 87 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 88 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 12 فى 21 مارس سنة 2024 89 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2024

559 - 2024/3/21 - 2023/25815


